
UCHWAŁA NR XIII/79/2025 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu nieruchomości i odstąpienie od przetargowego 
trybu zawarcia tych umów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres 4 lat umów najmu części nieruchomości oznaczonej jako 
działka numer ewidencyjny 122/3 położonej w miejscowości Wierzbno, zabudowanej budynkiem Ośrodka 
Zdrowia oraz oznaczonej jako działka numer ewidencyjny 542 położonej w miejscowości Czerwonka-Folwark, 
zabudowanej budynkiem Ośrodka Zdrowia. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umów najmu opisanych w ust. 1 na 
rzecz dotychczasowych najemców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51957859-1397-4173-A140-F89A8D8E5612. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/79/2025 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-27T08:39:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




